

# 悪性リンパ腫:THP-COP療法 65歳未満

## 3週毎 day1

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	グラニセトロン	3mg	200mL/h	15分
2	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	200mL/h	15分
	生理食塩液	50mL		
3	ピラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	200mL/h	30分
	5%ブドウ糖	100mL		
4	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	250mL/h	2時間
	生理食塩液	500mL		
5	生理食塩液	50mL	250mL/h	15分

一口メモ

プレドニゾン錠 20mg/m<sup>2</sup>/回 1日2回朝・昼食後 day1-5経口投与